
Zarządzenie Nr 19  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki  w Krakowie 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć. 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.), zgodnie z § 4 zarządzenia Nr 1 Rektora ASP 

w Krakowie z dnia 3 stycznia 2011r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2011/2012 oraz  

§ 17 ust. 12 Regulaminu pracy Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

zarządzam co następuje: 

 

1. Dla nauczycieli akademickich i studentów dzień 2 maja 2012r. (środa) stanowi 

dodatkowy dzień wolny od zajęć. 

2. Dla nauczycieli akademickich i studentów ustalam, że dni 30 kwietnia 2012r. 

(poniedziałek) i 4 maja 2012r. (piątek) stanowią dni wolne z obowiązkiem 

odpracowania zaplanowanych w tych terminach zajęć odpowiednio 12 maja 2012r. 

(sobota) i 19 maja 2012r. (sobota).  

3. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi mają możliwość zamiany dni 

wolnych z tytułu 5-dniowego tygodnia pracy z 12 maja 2012r. i 19 maja 2012r. na  

2 maja 2012r. (środa) i 4 maja 2012r. (piątek). Wnioski w tej sprawie należy zgłaszać 

do Kanclerza za pośrednictwem Działu Spraw Pracowniczych w terminie do 27 

kwietnia 2012r. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) prof. Adam Wsiołkowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

 


